Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 14

города Пугачева Саратовской области имени П.А. Столыпина»

Приказ

           30.12.2021 г.                                                                                    № 327

О реализации мероприятий в рамках

регионального проекта «Цифровая образовательная среда»,

принятого в целях реализации федерального проекта

национального проекта «Образование»

            В соответствии с приказами управления образования администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области №197 от

01.10.2021 года «О назначении ответственных лиц по исполнению

мероприятий регионального проекта «Цифровая образовательная среда» и

№257 от 30.12.2021 года «О реализации мероприятий по исполнению

мероприятий регионального проекта «Цифровая образовательная среда»,

принятого в целях реализации федерального проекта национального проекта

«Образование»

приказываю:

1. Назначить ответственным за внедрение целевой модели

цифровой образовательной среды в  МОУ «СОШ №14 города Пугачева

имени П.А. Столыпина»  - Башмакову Л.М., заместителя директора по ВВВР.

2. Утвердить дорожную карту по реализации проекта «Цифровая

образовательная среда» в МОУ «СОШ №14 города Пугачева имени П.А.

Столыпина» /приложение №1/.

          3.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МОУ «СОШ № 14 города Пугачева

имени П.А. Столыпина»                                                      И.В. Саленко

С приказом ознакомлена: _______________/_______________________/

		2022-02-25T08:16:50+0400
	МОУ "СОШ № 14 ГОРОДА ПУГАЧЕВА ИМЕНИ П.А.СТОЛЫПИНА"
	Я являюсь автором этого документа